
1 

 
Брпј:  020-30-13/10 

Датум:  12.03.2018. гпдине 

 

Дпдатне инфпрмацијe/ппјашоеоа брпј 2 

у вези Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку дпбара – Пптрпшни материјал за 

лабпратприје редни брпј набавке:  ОППМЛ 13/18 

 

Наручилац је дана 09.03.2018. гпдине пд заинтереспваних лица, путем е-маила, примип 
Захтев за дпдатним инфпрмацијама и ппјашоеоима Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку 
дпбара – Пптрпшни материјал за лабпратприје, редни брпј набавке:  ОППМЛ 13/18, у пквиру кпјих 
су тражена ппјашоеоа. 

 

Molimo Vas za dodatne informacije u vezi dole navedenih stavki: 

 Partija 2  

Stavke 293, 294, 295, 296 – Navedene dimenzije u opisu artikla predstavljaju visinu ili prečnik? 

ПИTAЊA И  OДГOВOРИ 

Stavke 293, 294, 295, 296 – Navedene dimenzije u opisu artikla predstavljaju visinu ili prečnik? - 
PREČNIK  

 
На пснпву члана 54. став 12. тачка 1) Закпна п јавним набавкама, Кпмисија за јавну набавку 

сачинила је дана 12.03.2018. гпдине, дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа, какп следи:  
 
 
 
 Овп се ппјашоеое, схпднп члану 63. став 3. Закпна п јавним набавкама, пбјављује на 
Ппрталу јавних набавки и интернет страници Наручипца. 

 
 
 
Кпмисија за јавну набавку 

 
 


